
اه دانش > ثبت نام و تنظیم کانال > ثبت نام و ورود به حساب کاربری > بخشهای مختلف صفحه اصلپای
آپارات: ی راهنمای جامع برای کاربران

بخشهای مختلف صفحه اصل آپارات: ی راهنمای جامع برای کاربران
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آپارات، بزرگترین پلتفرم اشتراکگذاری ویدیو در ایران، با طراح منحصربهفرد صفحه اصل خود،
کند. در این مقاله به بررسسریع به ویدیوهای محبوب و جدید فراهم م را برای دسترس انات جالبام
بخشهای اصل صفحه اصل آپارات مپردازیم و نات مفیدی را برای استفاده بهتر از این پلتفرم به شما
ارائه مدهیم.

1. منوی بالای صفحه

برای شما: این بخش شامل ویدیوهای پیشنهادی بر اساس تاریخچه جستجوی شماست و محتوای
شخصسازیشدهای را به نمایش مگذارد.

دنبال شدهها: در این قسمت،آخرین ویدیوهای کانالهای که دنبال کردهاید، نمایش داده مشود و
نمایش م دهد که چند کانال را دنبال کرده اید

کنید و از محتوای آنها م پخش زنده: در این بخش لیست پخش زنده های جاری را مشاهده م
توانید بهرهمند شوید.

دستهبندیهای موضوع ویدیوها: این بخش شامل داغترین و محبوبترین ویدیوها بر اساس
موضوعات مختلف است و دسترس راحت به ویدیوهای مورد علاقهتان را امانپذیر مسازد.

2. کانالهای پیشنهادی
در این بخش، کانالهای پیشنهادی برای شما بر اساس علایق و فعالیتهای شما نمایش داده مشود که
متوانید آنها را دنبال کنید.
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3. منوی سمت راست صفحه

خانه: با کلی روی این گزینه به صفحه اصل آپارات برمگردید.

پخش زنده: دسترس به ویدیوهای زنده در حال پخش.

برای شما:

اعلانها: دسترس سریع به اعلانهای مربوط به کانالهای ضروری شما.

پسندیدهها: تمام ویدیوهای که لای کردهاید در این بخش قابل دسترس است.

تاریخچه تماشا: سوابق ویدیوهای تماشا شده توسط شما در این قسمت محفوظ است.

دنبال شدهها: مشاهده ویدیوهای جدید از کانالهای که دنبال کردهاید.

ذخیرهها

بعداً مبینم: این گزینه به شما اجازه مدهد ویدیوها را برای تماشا در آینده ذخیره کنید.

لیست پخشها: لیست پخشهای شخص خودتان را مدیریت کنید.

دنبال شدهها

در این بخش، ویدیوهای جدید از کانالهای دنبالشدهتان به طور مرتب نمایش داده مشود.



سرویسها

به آنها دسترس دهد تا به راحتان را ماین بخش شامل انواع خدمات آپارات است که به کاربران این ام
پیدا کنند.

بیشتر

دانلود اپلییشن: جدیدترین نسخه اپلییشن آپارات را از اینجا دانلود کنید.

حق نشر: اطلاعات ضروری درباره حقوق نشر و محتوا.

پشتیبان: دسترس به بخش پشتیبان آپارات برای حل مشلات.

وبلاگ آپارات: مطالب متنوع و جذاب در وبلاگ آپارات برای شما آماده شدهاست.

قوانین آپارات: آشنای با قوانین و مقررات این پلتفرم.

.در آپارات: اطلاعات مربوط به برنامههای درآمدزای درآمدزای

تبلیغات در آپارات: جزئیات مربوط به تبلیغات را از این بخش مشاهده کنید.

درباره ما: معرف کوتاه از آپارات و تاریخچه این پلتفرم.

این راهنما به شما کم مکند تا از امانات و ویژگهای مختلف آپارات به بهترین نحو بهرهبرداری کنید
و تجربهای لذتبخش از تماشا و اشتراکگذاری ویدیوها داشته باشید.



اطلاعات بیشتر
برای ارتباط با تیم پشتیبان آپارات و ارسال تیت، اینجا کلی کنید.

برای اطلاع از قوانین سایت آپارات، اینجا کلی کنید.
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